Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2019 года

     № 294/95-6

г. Вилючинск

О внесении изменений в приложение к решению

Думы Вилючинского городского округа от 21.12.2018 № 243/81-6

«Об утверждении Перечня наказов избирателей на 2019 год, данных депутатам Думы Вилючинского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о наказах избирателей, данных депутатам Думы Вилючинского городского округа, утвержденным решением Думы Вилючинского городского округа от 24.08.2018 № 226/76-6 «Об утверждении Положения о наказах избирателей, данных депутатам Думы Вилючинского городского округа», Уставом Вилючинского городского округа, рассмотрев обращения отдела физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Вилючинского городского округа от 04.12.2019 № 460, отдела архитектуры и градостроительства администрации Вилючинского городского округа от 10.12.2019 № 650/1, отдела по управлению городским хозяйством администрации Вилючинского городского округа от 12.12.2019 № 901, Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Вилючинского городского округа от 21.12.2018 № 243/81-6 «Об утверждении Перечня наказов избирателей на 2019 год, данных депутатам Думы Вилючинского городского округа» следующие изменения:

1.1.  Десятую строку таблицы – «Перечень наказов избирателей на 2019 год, данных депутатам Думы Вилючинского городского округа» изложить в следующей редакции:

	Одномандатный избирательный округ № 8 – Бадальян И.Г.
	1. Изготовление проектно-сметной документации на устройство освещения территории, расположенной в радиусе домов №№ 16, 17, 18, 21, 21а, 23 мкр. Центральный.

2. Изготовление проектно-сметной документации на устройство освещения территории, расположенной в радиусе домов №№ 11, 12, 13, 20, 22, 24, 26, 28 мкр. Центральный
	Изготовление проектно-сметной документации
	4 квартал 2019
	Отдел архитектуры и градостроительства администрации ВГО
	Местный бюджет

1. 98 000 (девяносто восемь тысяч) руб. 00 коп.

2. 95 000 (девяносто пять тысяч) руб. 00 коп.

1.2. Двенадцатую  строку таблицы – «Перечень наказов избирателей на 2019 год, данных депутатам Думы Вилючинского городского округа» изложить в следующей редакции:

	Одномандатный избирательный округ № 10 – Рязанцев С.А.
	1. Восстановление ограждения с элементами декорирования  и устройство покрытия на детской площадке по адресу: ул. Спортивная, 2
2. Восстановление ограждения детских площадок с элементами декорирования по адресу: ул. Спортивная, 2, м-н Северный, 15

	Приобретение, доставка, установка, сварочные работы

Выпрямление,
покраска профлистов и ограждания
	4 квартал 2019 года
	МКУ «Благоустройство Вилючинск»
	1. 127 980 (сто двадцать семь тысяч девятьсот восемьдесят) руб. 00 коп.
2. 72 020 (семьдесят две тысячи двадцать) руб. 00 коп.

1.3. Тринадцатую строку  таблицы – «Перечень наказов избирателей на 2019 год, данных депутатам Думы Вилючинского городского округа» изложить в следующей редакции:

	Одномандатный избирательный округ № 11 – Шевцов В.Л.
	1. Возмещение расходов связанных с участием несовершеннолетних спортсменов местной  общественной организации «Федерация Тхэквондо г. Вилючинска» в тренировочных сборах, всероссийских и межрегиональных соревнованиях по тхэквондо

2. Возмещение расходов по проезду учащимся МБУ ЦФКС отделения шахматы на «Кубок России по шахматам» в г. Владивосток
3. Приобретение защитного снаряжения для отделение мотоспорта МБУ «Центр физической культуры и спорта»
	1. Приобретение авиа/ж/д билетов
2. Приобретение авиа/ж/д билетов
3. Приобретение защитного снаряжения
	В течение 2019 года
	Отдел физической культуры, спорта и молодежной политики администрации ВГО
	Местный бюджет

1. 97179 (девяносто семь тысяч сто семьдесят девять) руб. 20 коп.

2. 87000 (восемьдесят семь тысяч) руб. 00 коп.
3. 15820 (пятнадцать тысяч восемьсот двадцать) руб. 80 коп.

1.4.  Восемнадцатую строку таблицы – «Перечень наказов избирателей на 2019 год, данных депутатам Думы Вилючинского городского округа» изложить в следующей редакции:

	Одномандатный избирательный округ № 9 – Филипенко В.А.
	Устройство площадки под спортивные тренажеры в районе детской площадки по адресу: м-н Центральный, 28,30

	Устройство площадки, согласно локального сметного расчета
	4 квартал 2019
	МКУ «Благоустройство Вилючинск»
	Местный бюджет

35 372 (тридцать пять тысяч триста семьдесят два) руб. 00 копеек.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Вилючинского
городского округа                                                                                        В.Н. Ланин
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа
20 декабря 2019 года

№ 294/95-6